

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO PROCESSO: 145/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023 CONTRATADA: FARID A. H. M. MUSTAFÁ, CARVALHO & IMADA LTDA, SIMEIA A. H. M. MUSTAFÁ -EPP, AGUAMAR LTDA. 3ª Publicação Trimestral

Item	Unidade	Quantidade	Valor	Unitário	Valor Total
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP (P-45) GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP ACONDICIONADO EM BOTTIÇÕES GRANDE COM CAPACIDADE DE 45 KG, DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA. UNID.	74	R\$ 538,00	R\$ 39.812,00	
2	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO. 13 KGRECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP ACONDICIONADO EM BOTTIÇÕES MÉDIOS COM CAPACIDADE DE 13 KG, DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA. UNID.	599	R\$ 135,50	R\$ 81.164,50	
3	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO. 13 KGRECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP ACONDICIONADO EM BOTTIÇÕES MÉDIOS COM CAPACIDADE DE 13 KG, DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA. UNID.	199	R\$ 135,50	R\$ 26.964,50	
6	GELO TRITURADO 20 KG GELO TRITURADO, PRODUZIDO COM ÁGUAS POTÁVEL E FILTRADA, INDICADO PARA CONSERVAR E GELAR BEBIDAS, ALIMENTOS, CHOPEIRAS, E TAMBÉM EM PROCESSOS INDUSTRIAIS COMO: FRIGORÍFICOS, ABATEDOUROS, PEIXARIAS, CONCRETEIRAS E OUTROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA CONTENDO NO MÍNIMO 20 KG, COM PESO, DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADAS NO CORPO DA EMBALAGEM. PACOT	836	R\$ 26,99	R\$ 22.563,64	
10	GELO TRITURADO -10 KG GELO TRITURADO -10 KG - GELO TRITURADO, PRODUZIDO COM ÁGUAS POTÁVEL E FILTRADA, INDICADO PARA CONSERVAR E GELAR BEBIDAS, ALIMENTOS E TAMBÉM EM PROCESSOS INDUSTRIAIS COMO: FRIGORÍFICOS, ABATEDOUROS, PEIXARIAS, CONCRETEIRAS E OUTROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA CONTENDO 10 KG, COM PESO, DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADAS NO CORPO DA EMBALAGEM. DISPONÍVEL EM EMBALAGEM DE 10 KG PACOT	1931	R\$ 15,80	R\$ 30.509,80	
14	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO COM 20 LITROS ÁGUA MINERAL - SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÃO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS, COM DADOS DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM, SEM AQUISIÇÃO DO VASILHAME. MARCA: FLOR DO PANTANAL / PIRACEMA GAL	3753	R\$ 17,00	R\$ 63.801,00	
15	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO COM 20 LITROS ÁGUA MINERAL - SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÃO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS, COM DADOS DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM, SEM AQUISIÇÃO DO VASILHAME. GAL	1251	R\$ 17,00	R\$ 21.267,00	
16	ÁGUA MINERAL S/ GAS - COPO - CX ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE EM COPOS PLÁSTICOS COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 200 ML, COM DADOS DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM, EMBALADAS EM CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 48 UNID., COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. MARCA: FLOR DO PANTANAL / PIRACEMA CX	3771	R\$ 29,00	R\$ 109.359,00	
17	ÁGUA MINERAL S/ GAS - COPO - CX ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA ORIGINALMENTE PELO FABRICANTE EM COPOS PLÁSTICOS COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 200 ML, COM DADOS DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM, EMBALADAS EM CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 48 UNID., COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX	1257	R\$ 29,00	R\$ 36.453,00	
18	ÁGUA MINERAL S/ GÁS 20L COM VASILHAME ÁGUA MINERAL - SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÃO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 LITROS, COM DADOS DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM, COM AQUISIÇÃO DO VASILHAME. MARCA: FLOR DO PANTANAL / PIRACEMA UNIDADE	266	R\$ 44,00	R\$ 11.704,00	

182.061,00 R\$ 60.523,00 Descrição do Produto TOTAL - - Descrição do Produto TOTAL - - AGUAMAR LTDA CNPJ 42.773.660/0001-55 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL - - SIMEIA A.H.M. MUSTAFÁ - EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Descrição do Produto TOTAL - - CARVALHO & IMADA LTDA - CNPJ: 08.187.164/0001-81 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço visando eventual aquisição de gás, água mineral e gelo, para atenderas demandas dos órgãos da administração direta e indireta do Município de Corumbá. FARID A. H. M. MUSTAFÁ – CNPJ: 02.984.590/0001-60 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 69441f90**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>